



MEDEX Re-gensis Cream 50ml

★★★★★ (1)

Art.-Nr.: 3.353

38,40 €

Grundpreis: 76,80 €/100ml

inkl. 19% MwSt., zzgl. Versandkosten

Versandfertig in 24Std. **

Beschreibung:

Anti-Aging Nachtcreme für eine glatte Haut mit weniger Falten. "Diese nährnde und wiederherstellende Creme für die reifere und faltige Haut wirkt nicht nur der Hautalterung entgegen, sondern es wurde selbst im Labor anhand von Tests erwiesen, dass die Anzahl mitteltiefer und tiefer Falten nach regelmäßigem Gebrauch der Re-gensis Cream drastisch reduziert werden kann. MEDEX Re-gensis Cream enthält Palmitoyl Pentapeptide-4, das den Folgen der Hautalterung entgegenwirkt und die gerade eintretende Hautalterung so weit wie möglich verzögert. Speziell geeignet für die Haut, die in der Vergangenheit nicht optimal gepflegt oder sogar vernachlässigt wurde." (Medex) Anwendung : Abends vor dem Schlafengehen, nach der Gesichtereinigung verwenden. Eventuell können spezifische / aktive Produkte unter der Nachtcreme verwendet werden.. Tipp : Es wird empfohlen, dieses Produkt in Kombination mit Re-gensis Ampullen zu benutzen.

Passend dazu



MEDEX Lait Hydermios 120ml

Grundpreis: 22,08 €/100ml
27,60 €*



MEDEX Lotion Hydermios 125ml

Grundpreis: 20,56 €/100ml
25,70 €*



MEDEX Re-genesis Ampullen 6x5ml

Grundpreis: 164,- €/100ml
49,20 €*

Allgemeine Hinweise zur Bestellung

- Die Versandkosten innerhalb Deutschlands betragen 4,50 € bis zu einem Bestellwert von 45,- €. Bestellungen ab 45,- € werden innerhalb Deutschlands versandkostenfrei geliefert.
- Die Nachnahmegebühr beträgt 5,90 €.

Weitere Informationen zu den Lieferbedingungen

* Alle Preisangaben inkl. MwSt., bis 45,- € Bestellwert zzgl. Versandkosten, ab 45,- € Bestellwert inkl. Versandkosten innerhalb Deutschlands

** Gilt für Lieferungen nach Deutschland. Lieferzeiten für andere Länder und Informationen zur Berechnung des Liefertermins finden Sie [hier](#).